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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (publikuar né Gazetén
Zyrtare, nr.28/2008), dispozitat e nenit 53, 57 dhe 58 t& Ligjit, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrativé,
Nr.05/L-031 (publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.21/2016), dispozitat e nenit 91 t& Statutit te Komunés sé¢ Klinés,
nr.01-110-1232/2010 t& miratuam mé& datén 31.03.2010, mé kérkesén e Drejtorisé sé Urbanizmit dhe Mbrojtjes
se Mjedisit, 01-464-10609/26 t& datés 15.04.2026, Kryetari i Komunés sé Klinés, merr kété:

VENDIM

Pér shfugizimin e vendimit, nr.01-464-3623/2025 pér miratimin e kérkesés pér shqyrtim t& métejmé t&
inicimit t& procedurés s¢ shpronésimit

1. SHFUQIZOHET, vendimi i kryetarit t&¢ komunés, nr.01-464-3623/2025 i datés 04.02.2025, qe
kishte te bénte me miratimin e kerkeses pér shqyrtim te métejme te inicimit t& procedurés sé
shpronésimit pér realizimin e projektet te zgjerimit dhe ndértimit t& rrugés “Malé Bashota” ZK
Dresnik Komuna e Klings.

2. Shfuqizimi i kétij vendimi se bashku me pjesét perberese te tij behet sipas kerkeses sé& drejtorisé
iniciuese pasi ge projekti fillestar ka p&suar ndryshime ku me rastin e pérfshirjes sé ndryshimeve
né projekt t& fillohet mé procedure te re.

Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Pu dérgohet:
- Drejtorisé s¢ Urbanizmit;
- Drejtorisé sé& Kadastrit;
- Zyrés e Informimit, si dhe;
- Arkivit.




